
 

 

２０２１年４月２７日 

 

酒田卓球協会 会員各位 

酒田卓球協会 

会長 松田 文夫 

（公印省略） 

大会「中止」のお知らせ 
 

いつも酒田卓球協会に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。 

下記の大会について、現在、酒田市はじめ庄内地区において新型コロナウイルス感染者の発表が

あり、大会中止を決定しましたのでお知らせいたします。何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

＜中止する大会＞ 

① 

大会名 憲法記念中学校卓球大会 

開催日 ５月３日（月） 

開催会場 酒田市体育館 

   

② 

大会名 少年少女卓球大会（ホープス・カブ・バンビの部） 

開催日 ５月５日（水） 

開催会場 酒田市体育館 

   

③ 

大会名 ホープス卓球大会（団体の部） 

開催日 ５月９日（日） 

開催会場 酒田市体育館 

   

④ 

大会名 酒田市体育大会（中学の部） 

開催日 ５月１５日（土） 

開催会場 酒田市体育館 

 

＜中止の理由＞ 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため 

 

大会の開催に向け、準備等を図って参りましたが、現在の感染状況や中学校における部活動 

の行動指針等を踏まえ、上記大会の中止する苦渋の選択をさせて頂きます。 

 

今後も大会や事業等について、酒田卓球協会ホームページ等で周知を図っていきます。 

 

皆様におかれましては、こまめな手洗いやマスクの着用、三つの密（密閉、密集、密接）を 

避けるなどの「新生活様式」を、改めて、徹底してくださるようお願いいたします。 

 

何かございましたら、事務局までお手数ですが、ご連絡ください。 

 

酒田卓球協会 事務局 

理事長  齋藤美昭 

ＴＥＬ 090-3363-9690 

至急 


